[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 октября 2017 № 30-р
О назначении ответственного лица за организацию

выдачи подарочных новогодних кондитерских наборов
В соответствии со ст. Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Курумоч, в целях организации выдачи подарочных новогодних кондитерских наборов в 2017 году,
1. Назначить О.С. Матузову специалиста 1 категории МБУ «Сельское поселение Курумоч» ответственным лицом за организацию выдачи подарочных новогодних кондитерских наборов (по согласованию).
 2. Сформировать в алфавитном порядке списки детей, проживающих на территории сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, в возрасте от 2 до 15 лет включительно, в том числе детей в возрасте 16-17 лет, проживающих в многодетных семьях и детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению подарочными новогодними кондитерскими наборами.
 3. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации  ежемесячном информационном вестнике «Вести сельского поселения Курумоч», разместить  на официальном сайте  администрации   сельского поселения Курумоч  муниципального района Волжский Самарской области http://sp-kurumoch.ru
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения Курумоч  М.В. Кондратьеву.
[image: image1]
Глава сельского поселения Курумоч                         О.Л.Катынский
Матузова 3021910
[image: image2.png]